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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 16-й тур, Матч №109

Четвер, 26.11.2015, 13:00, "Кремінь", Кременчук. 3°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Чіжиков Віталій
2 Сухаров Олександр
3 Матвєєнко Едуард
14 Гергель Іван
5 Клюс Анатолій
10 Васильченко Денис
4 Повалій Ілля
8 Сухомлин Едуард
9 Протасов Євген
7 Квашук Віталій
11 Бєлоусов Денис

Запасні
12 Дьорка Станіслав
16 Кірєєв Богдан
13 Терзі Євгеній
15 Чернишов Артемій
17 Верхоланцев Євгеній
18 Загоруйко Ігор

1 Дмитроченко Вадим
4 Єфімчук Олег
13 Павлюк Микола
15 Грачов Гліб
3 Савін Владислав
9 Луговий Єгор
6 Соболь Ілля
10 Задерака Максим
18 Клак Олексій
8 Мисик Мар'ян
14 Цюцюра Василь

Запасні
12 Пазенко Роман
22 Матвєєв Кирило
5 Хамходера Олександр
7 Яловенко Роман
17 Єсаулов Артем
11 Євдокимов Антон
16 Лисюк Андрій

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Яненко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 16-й тур, Матч №109
Четвер, 26.11.2015, 13:00, "Кремінь", Кременчук. 3°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
15' 15 Грачов Гліб

28' 6 Соболь Ілля
11 Євдокимов Антон

7 Квашук Віталій 29'

35' 18 Клак Олексій

47' 3 Савін Владислав

60' 14 Цюцюра Василь
7 Яловенко Роман

10 Васильченко Денис 61'

65' 9 Луговий Єгор
17 Єсаулов Артем

4 Повалій Ілля 68'

70' 11 Євдокимов Антон

85' 13 Павлюк Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


